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Pchnięcie kulą mężczyzn F32 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:    

Start:    

1 84 Maciej SOCHAL 87-08-29 Start Koszalin(POL) 9.15 32 821

2 160 Krzysztof JANKOWSKI 90-02-18 Start Wrocław(POL) 5.78 32 162

3 68 Bogusław ZAGRODZKI 80-08-29 JKSR Jelenia Góa 5.71 32 151

4 66 Kamil  SKITEK 94-12-23 JKSR Jelenia Góra (POL) 4.83 32 49

5 76 Przemysław  KUK 98-06-04 Start Kielce(POL) 4.36 32 21

6 79 Sebastian  ŁAPAJ 98-07-19 Start Kielce(POL) 4.00 32 9

I II III IV V VI

8.28 7.80 x 8.54 8.08 9.15Maciej SOCHAL

8.28 7.80 x 8.54 8.08 9.15Maciej SOCHAL

5.60 5.59 5.78 5.60 5.40 5.06Krzysztof JANKOWSKI

5.60 5.59 5.78 5.60 5.40 5.06Krzysztof JANKOWSKI

5.44 5.48 5.39 5.60 x 5.71Bogusław ZAGRODZKI

5.44 5.48 5.39 5.60 x 5.71Bogusław ZAGRODZKI

4.78 4.38 3.80 4.64 4.83 xKamil  SKITEK

4.78 4.38 3.80 4.64 4.83 xKamil  SKITEK

3.46 3.88 3.80 3.39 4.36 4.07Przemysław  KUK

3.46 3.88 3.80 3.39 4.36 4.07Przemysław  KUK

3.82 4.00 3.93 3.58 3.80 3.82Sebastian  ŁAPAJ

3.82 4.00 3.93 3.58 3.80 3.82Sebastian  ŁAPAJ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Maciej SOCHAL 87-08-29 Start Koszalin 9.15 8211 32

2 Krzysztof JANKOWSKI 90-02-18 Start Wrocław 5.78 1622 32

3 Bogusław ZAGRODZKI 80-08-29 JKSR Jelenia Góa 5.71 1513 32

4 Kamil  SKITEK 94-12-23 JKSR Jelenia Góra 4.83 494 32

5 Przemysław  KUK 98-06-04 Start Kielce 4.36 215 32

6 Sebastian  ŁAPAJ 98-07-19 Start Kielce 4.00 96 32

 

Rzut dyskiem kobiet F40/41/46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  10:15:00

Start: 16-07-02   09:30:00

1 177 Raoua TLILI 89-01-01 Tunisia(TUN) 28.91 41 906

2 180 Fathia AMAIMIA 89-01-01 Tunisia(TUN) 26.39 41 804
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3 121 Małgorzata MUĆKA 84-07-04 SSON Start Siedlce(POL) 25.75 46 547

4 188 Koelleb Samar BEN 95-01-01 Tunisia(TUN) 24.84 41 729

5 18 Renata ŚLIWIŃSKA 96-05-09 Start Gorzów Wlkp.(POL) 16.56 40 828

I II III IV V VI

x 24.22 28.91 x x xRaoua TLILI

23.93 25.41 x 23.70 24.67 26.39Fathia AMAIMIA

x 24.48 x x 25.75 20.10Małgorzata MUĆKA

21.32 21.70 24.84 x 22.48 21.96Koelleb Samar BEN

16.56 15.91 15.65 15.73 15.86 16.02Renata ŚLIWIŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Raoua TLILI 89-01-01 Tunisia 28.91 9061 41

2 Renata ŚLIWIŃSKA 96-05-09 Start Gorzów Wlkp. 16.56 8285 40

3 Fathia AMAIMIA 89-01-01 Tunisia 26.39 8042 41

4 Koelleb Samar BEN 95-01-01 Tunisia 24.84 7294 41

5 Małgorzata MUĆKA 84-07-04 SSON Start Siedlce 25.75 5473 46

 

Rzut oszczepem mężczyzn F57 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  10:15:00

Start: 16-07-02   09:30:00

1 158 Robert WYDERA 97-04-17 Start Wrocław(POL) 21.90 57 236

2 69 Wiktor  ŻURYŃSKI 53-01-08 JKSR Jelenia Góra(POL) 20.31 57 176

3 31 Henryk  FIEDORCZUK 57-04-24 Start Białystok (POL) 20.22 57 173

4 29 Bogusław KRASZEWSKI 74-09-23 Start Białystok (POL) 20.18 57 172

5 30 Sławomir ZIENIEWICZ 54-01-16 Start Białystok (POL) 15.38 57 49

18.09 x 18.98 21.90 19.03 21.07Robert WYDERA

17.18 x 18.10 20.31 16.60 xWiktor  ŻURYŃSKI

20.15 18.82 20.22 19.16 x 18.46Henryk  FIEDORCZUK

20.02 x 19.68 19.76 19.22 20.18Bogusław KRASZEWSKI

x 11.98 13.98 14.19 14.98 15.38Sławomir ZIENIEWICZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Robert WYDERA 97-04-17 Start Wrocław 21.90 2361 57

2 Wiktor  ŻURYŃSKI 53-01-08 JKSR Jelenia Góra 20.31 1762 57

3 Henryk  FIEDORCZUK 57-04-24 Start Białystok 20.22 1733 57

4 Bogusław KRASZEWSKI 74-09-23 Start Białystok 20.18 1724 57

5 Sławomir ZIENIEWICZ 54-01-16 Start Białystok 15.38 495 57

 

Pchnięcie kulą kobiet F54/53/32 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  10:23:00

Start: 16-07-02   09:00:00

1 189 Fadhila NAFATI 87-01-01 Tunisia(TUN) 6.49 54 825

2 176 Maroua IBRAHMI 88-01-01 Tunisia(TUN) 6.12 32 899
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3 147 Karolina STRAWIŃSKA 97-09-03 KSN Start Warszawa(POL) 5.22 54 514

4 95 Katarzyna ZUBKOWICZ 85-10-06 IKS Smok Orneta(POL) 4.86 53 1005

5 186 Saida NAYLI 92-01-01 Tunisia(TUN) 4.20 32 376

6 77 Magdalena GADOWSKA 94-09-07 Start Kielce(POL) 3.22 32 113

7 45 Katarzyna SŁOMKA 90-01-22 MOSiR Cieszyn(POL) 3.05 32 83

I II III IV V VI

6.25 6.49 6.48 6.49 6.27 6.32Fadhila NAFATI

5.48 6.12 5.78 5.53 5.94 5.81Maroua IBRAHMI

4.76 5.22 4.93 5.05 4.76 5.06Karolina STRAWIŃSKA

4.73 4.59 4.64 4.86 4.72 4.58Katarzyna ZUBKOWICZ

4.04 4.20 x x x xSaida NAYLI

3.03 2.67 x 3.15 3.18 3.22Magdalena GADOWSKA

2.59 2.98 2.75 2.77 2.68 3.05Katarzyna SŁOMKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

4 Katarzyna ZUBKOWICZ 85-10-06 IKS Smok Orneta 4.86 10054 53

2 Maroua IBRAHMI 88-01-01 Tunisia 6.12 8992 32

1 Fadhila NAFATI 87-01-01 Tunisia 6.49 8251 54

3 Karolina STRAWIŃSKA 97-09-03 KSN Start Warszawa 5.22 5143 54

5 Saida NAYLI 92-01-01 Tunisia 4.20 3765 32

6 Magdalena GADOWSKA 94-09-07 Start Kielce 3.22 1136 32

7 Katarzyna SŁOMKA 90-01-22 MOSiR Cieszyn 3.05 837 32

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  10:26:00

Start: 16-07-02   10:00:00

1 117 Katarzyna  PIEKART 86-05-03 IKS Siedlce(POL) 5.12 46 7370.0

2 185 Neda BAHI 92-01-01 Tunisia(TUN) 4.25 37 7931.1

3 155 Marta  LANGNER 91-12-29 Start Wrocław(POL) 4.25 37 7931.4

4 172 Natalia PAWLAK 99-02-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) 2.59 37 10.0

102 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 Start Poznań(POL) DNS 12

I II III IV V VI

4.91 4.96 5.06 5.12 5.05 5.08Katarzyna  PIEKART
1.9 0.4 1.9 0.0 2.0 0.8

4.10 4.25 4.25 3.93 4.20 4.02Neda BAHI
0.5 1.1 0.1 1.0 -0.1 2.2

4.15 4.25 4.21 4.12 4.02 4.11Marta  LANGNER
1.3 1.4 0.7 0.7 0.9 1.1

x 2.49 x 2.49 2.59 2.54Natalia PAWLAK
1.2 1.8 0.8 0.9 0.0 1.2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Neda BAHI 92-01-01 Tunisia 4.25 7932 37

2 Marta  LANGNER 91-12-29 Start Wrocław 4.25 7933 37

3 Katarzyna  PIEKART 86-05-03 IKS Siedlce 5.12 7371 46

4 Natalia PAWLAK 99-02-01 ZSR Start Zielona Góra 2.59 14 37

Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 Start Poznań DNS 12
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Pchnięcie kulą kobiet F33/34 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  11:26:00

Start: 16-07-02   10:00:00

1 154 Lucyna  KORNOBYS 78-02-17 Start Wrocław(POL) 7.96 34 915

2 156 Dorota SZYMULA 95-05-10 Start Wrocław(POL) 4.99 33 685

3 169 Joanna ZĄBEK 79-08-10 ZSR Start Zielona Góra(POL) 4.85 34 249

4 157 Anna KRZYSZTANOWICZ 83-08-14 Start Wrocław(POL) 4.25 34 132

5 127 Joanna HANTZSCHEL 92-07-14 KSI Start Szczecin(POL) 4.10 33 400

6 46 Gabriela PATOŁA 93-01-01 MOSIR Cieszyn (POL) 3.80 34 70

7 87 Żaneta  PAPIERSKA 77-01-02 Start Koszalin(POL) 3.77 33 293

I II III IV V VI

7.84 7.73 7.67 7.96 7.95 7.92Lucyna  KORNOBYS

4.48 4.62 4.74 4.32 4.99 4.96Dorota SZYMULA

4.50 4.73 4.30 4.20 4.43 4.85Joanna ZĄBEK

3.83 3.79 4.25 4.08 4.12 3.97Anna KRZYSZTANOWICZ

3.74 4.02 4.08 4.10 4.09 xJoanna HANTZSCHEL

x 3.67 3.52 3.80 3.65 3.61Gabriela PATOŁA

3.77 3.62 3.27 3.40 x 3.55Żaneta  PAPIERSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Lucyna  KORNOBYS 78-02-17 Start Wrocław 7.96 9151 34

2 Dorota SZYMULA 95-05-10 Start Wrocław 4.99 6852 33

3 Joanna HANTZSCHEL 92-07-14 KSI Start Szczecin 4.10 4005 33

4 Żaneta  PAPIERSKA 77-01-02 Start Koszalin 3.77 2937 33

5 Joanna ZĄBEK 79-08-10 ZSR Start Zielona Góra 4.85 2493 34

6 Anna KRZYSZTANOWICZ 83-08-14 Start Wrocław 4.25 1324 34

7 Gabriela PATOŁA 93-01-01 MOSIR Cieszyn 3.80 706 34

 

1500 metrów mężczyzn wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-07-02   11:58:41

1 173 Walid KTILA 85-01-01 Tunisia(TUN) 3:11.911 34  WR 1035

2 181 Yassine GHARBI 90-01-01 Tunisia(TUN) 3:11.143 54 904

3 100 Zbigniew  BARAN 69-01-02 IKS Smok Orneta(POL) 3:50.176 54 681

4 164 Samuel KOŁEK 84-09-10 Start Wrocław(POL) 3:50.484 53 679

5 93 Robert WĄTOR 55-02-25 Start Nowy Sącz(POL) 4:09.512 54 570

6 101 Bogdan KRÓL 55-08-17 IKS Smok Orneta(POL) 4:30.255 54 451

1000m 173 2:11.21

Międzyczasy

Walid KTILA

Strona 4

SŁUPSK 2016 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-07-07 13:10:40



 

Rzut dyskiem kobiet F35/37/38/44

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  12:00:00

Start: 16-07-02   11:00:00

1 182 Mariem SOUDANI 81-01-01 Tunisia(TUN) 30.25 44 735

2 62 Natalia  KWIECIŃSKA 93-01-10 CR Grudziądz(POL) 27.63 44 618

3 24 Anna RASZCZUK 80-10-15 Start Białystok (POL) 25.02 38 717

4 23 Anna SZOTKO 75-09-25 Start Białystok (POL) 20.52 37 365

5 64 Klaudia  MALISZEWSKA 92-01-28 CR Grudziądz(POL) 17.63 35 384

6 47 Maria JUROSZEK 66-01-17 MOSIR Cieszyn (POL) 15.78 37 136

7 138 Paulina OLEKSY 99-04-08 KSI Start Szczecin(POL) 13.88 37 75

8 22 Justyna  DUSZCZYŃSKA 76-12-20 Start Białystok (POL) 8.08 35 9

I II III IV V VI

30.20 x 30.25 29.78 28.62 30.10Mariem SOUDANI

27.63 26.97 x 27.10 24.48 xNatalia  KWIECIŃSKA

x x 25.02 23.68 22.32 23.03Anna RASZCZUK

19.28 20.52 18.33 19.62 17.48 18.48Anna SZOTKO

17.63 15.18 16.80 17.02 17.33 16.00Klaudia  MALISZEWSKA

13.24 x 12.58 15.78 15.64 xMaria JUROSZEK

13.88 11.98 11.63 11.82 x 13.02Paulina OLEKSY

7.64 6.38 x 8.08 6.51 7.24Justyna  DUSZCZYŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Mariem SOUDANI 81-01-01 Tunisia 30.25 7351 44

2 Anna RASZCZUK 80-10-15 Start Białystok 25.02 7173 38

3 Natalia  KWIECIŃSKA 93-01-10 CR Grudziądz 27.63 6182 44

4 Klaudia  MALISZEWSKA 92-01-28 CR Grudziądz 17.63 3845 35

5 Anna SZOTKO 75-09-25 Start Białystok 20.52 3654 37

6 Maria JUROSZEK 66-01-17 MOSIR Cieszyn 15.78 1366 37

7 Paulina OLEKSY 99-04-08 KSI Start Szczecin 13.88 757 37

8 Justyna  DUSZCZYŃSKA 76-12-20 Start Białystok 8.08 98 35

 

1500 metrów mężczyzn T36/37/38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-07-02   12:18:23

1 174 Abbes SAIDI 83-01-01 Tunisia(TUN) 4:17.613 38 961

2 10 Jakub REGA 89-07-06 Start Gorzów Wlkp.(POL) 5:18.216 36 833

3 104 Michał  KOTKOWSKI 98-08-12 Start Poznań(POL) 5:17.035 37 676

4 92 Wiesław JANUS 75-02-08 Start Nowy Sącz(POL) 6:11.251 37 450

55 Marcin GÓRSKI 84-07-10 IKS Atak Elbląg (POL) DNS2 37

106 Rafał DEMEL 84-01-05 Start Poznań(POL) DNS4 38
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1500 metrów mężczyzn T11/12/13/45/46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-07-02   12:34:35

1 192 Bilel HAMMAMI 90-01-01 Tunisia(TUN) 3:59.5810 46 959

2 17 Łukasz WIETECKI 84-07-29 Start Gorzów Wlkp.(POL) 4:30.817 13 816

3 91 Dariusz DUDEK 73-12-29 Start Nowy Sącz(POL) 5:48.561 46 485

48 Paweł PETELSKI 56-08-08 CROSS Warszawa(POL) DNS6 12

105 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 Start Poznań(POL) DNS9 46

111 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-03-15 RSSiRON Start Radom(POL) DNS8 11

50 Patryk  ŁUKASZEWSKI 89-07-29 CROSS Warszawa(POL) DNS4 12

49 Jacek  ZIÓŁKOWSKI 66-07-01 CROSS Warszawa(POL) DNS5 12

89 Witold SKUPIEŃ 88-10-22 Start Nowy Sącz(POL) DNS2 45

51 Zbigniew  ŚWIERCZYŃSKI 50-01-01 Olsztyn OKSWiM(POL) DNS3 11

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-07-02   12:50:00

1 191 Najah CHOUAYA 88-01-01 Tunisia(TUN) 4:33.521 12 944

 

Rzut oszczepem mężczyzn F54/53 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  13:00:00

Start: 16-07-02   12:00:00

1 143 Damian  LIGĘZA 87-01-03 Start Tarnów(POL) 20.18 54 609

2 97 Przemysław KOWALSKI 81-01-15 IKS Smok Orneta(POL) 19.55 54 568

3 32 Łukasz  DRABIUK 86-12-16 Start Białystok (POL) 15.76 54 311

4 148 Marek  DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa(POL) 13.14 53 357

5 99 Grzegorz OJRZYŃSKI 77-06-05 IKS Smok Orneta(POL) 13.08 53 337

115 Piotr SŁADKOWSKI 84-04-01 RSSiRON Start Radom(POL) DNS 53

18.73 18.28 x 17.88 20.18 19.55Damian  LIGĘZA

x 18.42 x x 19.55 xPrzemysław KOWALSKI

15.53 15.76 13.51 x 15.28 xŁukasz  DRABIUK

x 12.75 13.14 12.94 x 12.14Marek  DOBROWOLSKI

12.20 11.44 13.08 12.38 11.20 12.90Grzegorz OJRZYŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Damian  LIGĘZA 87-01-03 Start Tarnów 20.18 6091 54

2 Przemysław KOWALSKI 81-01-15 IKS Smok Orneta 19.55 5682 54

4 Marek  DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa 13.14 3574 53

4 Grzegorz OJRZYŃSKI 77-06-05 IKS Smok Orneta 13.08 3375 53

5 Łukasz  DRABIUK 86-12-16 Start Białystok 15.76 3113 54

Piotr SŁADKOWSKI 84-04-01 RSSiRON Start Radom DNS 53
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  13:00:00

Start: 16-07-02   12:00:00

1 2 Maciej LEPIATO 88-08-18 Start Gorzów Wlkp.(POL) 2.18 44 971

2 1 Łukasz MAMCZARZ 88-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 1.70 42 847

3 166 Marcel JAROSŁAWSKI 87-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) 1.50 42 447

4 113 Grzegorz KRZEŚNIAK 88-03-24 RSSiRON Start Radom(POL) 1.45 42 334

135 140 145 150 155 160 165 170 175 185 190 195 200 205 210 215 218

- - - - - - - - - -Maciej LEPIATO o - o o xxo o xxo

- - - - - o o o xxxŁukasz MAMCZARZ

- o o xxo xxxMarcel JAROSŁAWSKI

o o xo xxxGrzegorz KRZEŚNIAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Maciej LEPIATO 88-08-18 Start Gorzów Wlkp. 2.18 9711 44

2 Łukasz MAMCZARZ 88-01-01 Start Gorzów Wlkp. 1.70 8472 42

3 Marcel JAROSŁAWSKI 87-01-01 IKS Start Zduńska Wola 1.50 4473 42

4 Grzegorz KRZEŚNIAK 88-03-24 RSSiRON Start Radom 1.45 3344 42

 

Rzut dyskiem mężczyn F37 stojący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  13:15:00

Start: 16-07-02   12:00:00

1 196 Guy HENLY 87-05-14 Australia(AUS) 51.75 37 975

2 5 Tomasz  BLATKIEWICZ 72-01-28 Start Gorzów Wlkp.(POL) 44.26 37 812

3 90 Arkadiusz BORZĘCKI 88-10-22 Start Nowy Sącz(POL) 26.57 37 212

4 65 Łukasz SULERZYCKI 90-07-23 CR Grudziądz(POL) 25.78 37 188

5 144 Michał WRZESZCZ 88-06-09 Start Tarnów(POL) 24.04 37 140

6 26 Artur  RUBASZEWSKI 74-01-13 Start Białystok (POL) 23.63 37 130

7 131 Bartek WOŹNIAK 95-01-08 KSI Start Szczecin(POL) 19.71 37 54

8 130 Patryk WÓJCIK 98-07-20 KSI Start Szczecin(POL) 18.33 37 37

9 70 Dariusz MOLĘDA 89-09-26 Start Katowice(POL) 11.88 37 3

10 170 Marcin  JANUS 79-01-18 ZSR Start Zielona Góra(POL) 10.95 37 1

49.65 48.39 50.97 51.62 51.10 51.75Guy HENLY

44.03 43.21 43.43 43.79 43.07 44.26Tomasz  BLATKIEWICZ

25.58 26.57 25.34 26.10 x 24.02Arkadiusz BORZĘCKI

x 21.03 24.91 25.78 25.30 xŁukasz SULERZYCKI

x 22.31 24.04 x 21.08 23.06Michał WRZESZCZ

x x 22.88 16.95 23.24 23.63Artur  RUBASZEWSKI

18.80 19.22 17.81 16.61 x 19.71Bartek WOŹNIAK

17.36 18.11 18.33 14.66 x 17.42Patryk WÓJCIK

11.88 x xDariusz MOLĘDA

10.45 10.77 10.95Marcin  JANUS
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Guy HENLY 87-05-14 Australia 51.75 9751 37

2 Tomasz  BLATKIEWICZ 72-01-28 Start Gorzów Wlkp. 44.26 8122 37

3 Arkadiusz BORZĘCKI 88-10-22 Start Nowy Sącz 26.57 2123 37

4 Łukasz SULERZYCKI 90-07-23 CR Grudziądz 25.78 1884 37

5 Michał WRZESZCZ 88-06-09 Start Tarnów 24.04 1405 37

6 Artur  RUBASZEWSKI 74-01-13 Start Białystok 23.63 1306 37

7 Bartek WOŹNIAK 95-01-08 KSI Start Szczecin 19.71 547 37

8 Patryk WÓJCIK 98-07-20 KSI Start Szczecin 18.33 378 37

9 Dariusz MOLĘDA 89-09-26 Start Katowice 11.88 39 37

10 Marcin  JANUS 79-01-18 ZSR Start Zielona Góra 10.95 110 37

 

Pchnięcie kulą mężczyzn F33 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  13:25:00

Start: 16-07-02   12:00:00

1 150 Michał SZAFRAŃSKI 85-09-04 sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 8.76 33 610

2 96 Michał DZIUBA 90-01-17 Polska(POL) 8.30 33 523

3 159 Michał GACKA 87-02-18 Start Wrocław(POL) 8.17 33 497

4 126 Daniel  GAWROŃSKI 82-01-14 KSI Start Szczecin (POL) 7.40 33 345

5 67 Łukasz WOLSKI 92-08-03 JKSR Jelenia Góra (POL) 7.27 33 320

6 80 Łukasz DOMAŃSKI 87-08-16 Start Kielce(POL) 5.81 33 167

7 108 Norbert BENDZIŃSKI 93-04-22 Start Poznań(POL) 5.47 33 62

8.55 8.52 8.12 8.76 8.46 8.48Michał SZAFRAŃSKI

7.35 8.00 7.69 8.30 7.90 7.90Michał DZIUBA

7.64 7.84 7.85 8.17 8.14 7.65Michał GACKA

7.26 7.40 7.24 7.23 7.08 xDaniel  GAWROŃSKI

6.88 7.23 6.85 7.27 6.83 7.07Łukasz WOLSKI

5.48 5.73 5.74 5.81 x 5.30Łukasz DOMAŃSKI

5.01 5.20 5.07 5.47 5.01 5.45Norbert BENDZIŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Michał SZAFRAŃSKI 85-09-04 sprawniejsi.pl Włoszczowa 8.76 6101 33

2 Michał DZIUBA 90-01-17 Polska 8.30 5232 33

3 Michał GACKA 87-02-18 Start Wrocław 8.17 4973 33

4 Daniel  GAWROŃSKI 82-01-14 KSI Start Szczecin 7.40 3454 33

5 Łukasz WOLSKI 92-08-03 JKSR Jelenia Góra 7.27 3205 33

6 Łukasz DOMAŃSKI 87-08-16 Start Kielce 5.81 1676 33

7 Norbert BENDZIŃSKI 93-04-22 Start Poznań 5.47 627 33

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  14:00:00

Start: 16-07-02   13:00:00

1 194 Mahamed Farha CHIDA 82-01-01 Tunisia(TUN) 5.92 38 8211.5

2 116 Mariusz  SOBCZAK 82-08-02 RSSiRON Start Radom(POL) 5.38 36 935-0.6
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3 167 Marcin MIELCZAREK 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) 5.16 36 8571.4

4 114 Marcin AWIŻEŃ 85-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 4.93 46 1912.4

5 56 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk(POL) 4.46 37 2141.4

6 35 Stanisław LASKOWSKI 82-07-16 Start Białystok (POL) 4.15 11 620.7

7 124 Konrad OLEWIŃSKI 80-05-23 SSON Start Siedlce(POL) 3.63 36 810.0

40 Kacper  WALCZAK 99-01-12 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) DNS 12

I II III IV V VI

5.69 5.32 5.50 x 5.92 5.83Mahamed Farha CHIDA
-0.1 -0.3 0.0 0.6 1.5 2.2

x 5.02 5.01 5.03 5.38 xMariusz  SOBCZAK
1.8 0.0 0.1 2.0 -0.6 1.4

4.98 x 5.04 5.16 5.16 4.82Marcin MIELCZAREK
0.7 -0.4 0.9 1.4 2.0 0.2

x x 4.73 x 4.93 4.68Marcin AWIŻEŃ
4.0 0.5 -2.0 4.2 2.4 2.2

4.33 4.43 4.45 4.46 4.21 4.29Dominik SKOWROŃSKI
0.9 2.0 0.1 1.4 0.7 0.9

4.10 2.78 4.15 2.67 4.08 4.12Stanisław LASKOWSKI
1.8 0.2 0.7 0.9 2.0 1.8

3.20 x 3.35 3.04 3.33 3.63Konrad OLEWIŃSKI
2.0 2.2 1.3 1.3 0.1 0.0

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Mariusz  SOBCZAK 82-08-02 RSSiRON Start Radom 5.38 9352 36

2 Marcin MIELCZAREK 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola 5.16 8573 36

3 Mahamed Farha CHIDA 82-01-01 Tunisia 5.92 8211 38

4 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk 4.46 2145 37

5 Marcin AWIŻEŃ 85-01-01 RSSiRON Start Radom 4.93 1914 46

6 Konrad OLEWIŃSKI 80-05-23 SSON Start Siedlce 3.63 817 36

7 Stanisław LASKOWSKI 82-07-16 Start Białystok 4.15 626 11

Kacper  WALCZAK 99-01-12 SSiRON Start Bydgoszcz DNS 12

 

Rzut dyskiem mężczyzn F35/36/41/46 stojąc

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  14:25:00

Start: 16-07-02   14:00:00

1 6 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-25 Start Gorzów Wlkp.(POL) 42.98 41 1020

2 36 Tomasz PAULIŃSKI 89-05-27 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 41.39 35 918

3 158 Paweł PIOTROWSKI 85-09-24 Start Wrocław(POL) 38.66 36 920

4 120 Marcin  RUCIŃSKI 83-02-26 SSON Start Siedlce(POL) 38.01 46 692

5 133 Michał  BUCZYŃSKI 90-01-08 KSI Start Szczecin (POL) 27.23 46 285

153 Łukasz ŁASKAWSKI 81-03-04 sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) DNS

86 Adrian  MIKOŁAJCZYK 91-09-15 Start Koszalin(POL) DNS 36

I II III IV V VI

42.78 x 42.98 40.35 42.72 xBartosz TYSZKOWSKI

x 40.08 40.00 41.39 40.02 xTomasz PAULIŃSKI

36.42 x x 38.66 x xPaweł PIOTROWSKI

37.11 38.01 x x x xMarcin  RUCIŃSKI

x 26.65 26.42 24.97 27.23 26.50Michał  BUCZYŃSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-25 Start Gorzów Wlkp. 42.98 10201 41

2 Paweł PIOTROWSKI 85-09-24 Start Wrocław 38.66 9203 36

3 Tomasz PAULIŃSKI 89-05-27 SSiRON Start Bydgoszcz 41.39 9182 35

4 Marcin  RUCIŃSKI 83-02-26 SSON Start Siedlce 38.01 6924 46

5 Michał  BUCZYŃSKI 90-01-08 KSI Start Szczecin 27.23 2855 46

Adrian  MIKOŁAJCZYK 91-09-15 Start Koszalin DNS 36

Łukasz ŁASKAWSKI 81-03-04 sprawniejsi.pl Włoszczowa DNS

 

100 metrów kobiet T12/46/47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.0 m/sBieg 1/1 Start: 16-07-02   14:59:41

1 110 Alicja FIODOROW 85-05-22 RSSiRON Start Radom(POL) 12.544 47 951

2 117 Katarzyna  PIEKART 86-05-03 IKS Siedlce(POL) 13.263 46 890

3 102 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 Start Poznań(POL) 13.146 12 855

4 103 Inga  BIERNAT 99-08-13 Start Poznań(POL) 15.015 12 693

134 Paulina ŚMIECHOWSKA 99-07-01 KSI Start Szczecin (POL) DNS2 46

 

100 metrów kobiet T36/37/38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +3.0 m/sBieg 1/1 Start: 16-07-02   15:18:53

1 63 Natalia JASIŃSKA 90-01-08 CR Grudziądz(POL) 14.722 37 901

2 155 Marta  LANGNER 91-12-29 Start Wrocław(POL) 15.065 37 875

3 123 Paulina CISŁAK 87-08-06 SSON Start Siedlce(POL) 17.186 36 757

4 122 Marta CISŁAK 87-08-06 SSON Start Siedlce(POL) 17.297 36 749

5 58 Ewa MATYSIAK Szansa Start Gdańsk(POL) 17.071 38 645

6 25 Anna BIAŁOWĄS 91-04-07 Start Białystok (POL) 19.623 37 535

7 172 Natalia PAWLAK 99-02-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) 20.214 37 491

 

100 metrów mężczyzn T37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +2.2 m/sBieg 1/1 Start: 16-07-02   15:30:24

1 27 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-29 Start Białystok (POL) 13.328 37 835

2 56 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk(POL) 13.657 37 806

3 9 Patryk KOLASIŃSKI 92-02-12 Start Gorzów Wlkp.(POL) 14.142 37 763

4 75 Wojciech  BĄK 95-01-24 Start Kielce(POL) 15.013 37 687

5 70 Dariusz MOLĘDA 89-09-26 Start Katowice(POL) 16.165 37 586

6 59 Piotr  OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk(POL) 17.336 37 484

74 Mateusz SZLUFIK 96-03-09 Start Kielce(POL) DNS4 37
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Pchnięcie kulą mężczyzn F34 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  15:30:00

Start: 16-07-02   13:00:00

1 14 Mateusz  WOJNICKI 89-12-16 Start Gorzów Wlkp.(POL) 7.42 34 223

2 71 Marek SUDA 75-08-05 Start Katowice(POL) 7.30 34 205

3 146 Bartosz HAJNYSZ 95-03-15 Start Tarnów(POL) 7.27 34 201

4 128 Zbigniew  URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin (POL) 6.62 34 117

5 13 Tomasz RYŚ 93-05-20 Start Gorzów Wlkp.(POL) 6.38 34 92

6 161 Michał  SALAMON 93-09-24 Start Wrocław(POL) 6.28 34 82

7 98 Damian  PODGÓRSKI 79-01-29 IKS Smok Orneta(POL) 6.17 34 73

8 7 Michał GŁĄB 92-10-25 Start Gorzów Wlkp.(POL) 6.11 34 68

9 129 Krzysztof  KUCHARSKI 85-08-01 KSI Start Szczecin (POL) 5.04 34 14

82 Patryk  JARNO 95-08-26 Start Kielce(POL) DNS 34

81 Dawid WÓJCIK 92-01-15 Start Kielce(POL) DNS 34

I II III IV V VI

x 7.42 x 7.12 7.39 7.33Mateusz  WOJNICKI

6.80 7.08 - 7.17 7.30 7.25Marek SUDA

6.26 6.95 6.67 7.27 7.07 xBartosz HAJNYSZ

6.38 x 6.62 6.15 6.33 5.89Zbigniew  URBAŃSKI

6.38 5.92 6.32 6.24 6.21 5.88Tomasz RYŚ

6.28 5.82 5.98 5.56 5.90 5.65Michał  SALAMON

5.69 5.56 6.17 5.28 5.37 5.38Damian  PODGÓRSKI

6.11 5.93 x x - -Michał GŁĄB

4.96 4.92 5.04Krzysztof  KUCHARSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Mateusz  WOJNICKI 89-12-16 Start Gorzów Wlkp. 7.42 2231 34

2 Marek SUDA 75-08-05 Start Katowice 7.30 2052 34

3 Bartosz HAJNYSZ 95-03-15 Start Tarnów 7.27 2013 34

4 Zbigniew  URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin 6.62 1174 34

5 Tomasz RYŚ 93-05-20 Start Gorzów Wlkp. 6.38 925 34

6 Michał  SALAMON 93-09-24 Start Wrocław 6.28 826 34

7 Damian  PODGÓRSKI 79-01-29 IKS Smok Orneta 6.17 737 34

8 Michał GŁĄB 92-10-25 Start Gorzów Wlkp. 6.11 688 34

9 Krzysztof  KUCHARSKI 85-08-01 KSI Start Szczecin 5.04 149 34

Patryk  JARNO 95-08-26 Start Kielce DNS 34

Dawid WÓJCIK 92-01-15 Start Kielce DNS 34

 

100 metrów mężczyzn T35/36/38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.3 m/sBieg 1/1 Start: 16-07-02   15:39:14

125 Jakub PAWLAK 89-08-25 SSON Start Siedlce(POL) 17.407 PK PK

1 167 Marcin MIELCZAREK 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) 13.085 36 901

2 19 Sebastian GIL 98-09-15 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.104 38 786

3 38 Piotr RADOSZ 91-12-05 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 15.872 35 709

4 139 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 Start Tarnów(POL) 14.396 38 666

5 28 Robert  WILKOWSKI 90-07-30 Start Białystok (POL) 14.703 38 638

Strona 11

SŁUPSK 2016 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-07-07 13:10:40



6 124 Konrad OLEWIŃSKI 80-05-23 SSON Start Siedlce(POL) 16.648 36 602

 

100 metrów mężczyzn T46/47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: bez pomiaru Bieg 1/1 Start: 16-07-02   16:28:44

1 4 Maciej  KĘSICKI 94-02-16 Start Gorzów Wlkp.(POL) 11.814 47 898

2 151 Mateusz CECELON 99-03-17 sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 12.715 46 814

3 112 Grzegorz DRELEWSKI 85-01-05 RSSiRON Start Radom(POL) 13.966 46 698

4 34 Wojciech  SAK 79-08-12 Start Białystok (POL) 16.483 47 463

140 Michał DERUS 90-01-09 Start Tarnów(POL) DNS2 47

20 Wojciech  LEWANDOWSKI 91-01-02 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS7 47

 

100 metrów mężczyzn T11/12/13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +2.0 m/sBieg 1/1 Start: 16-07-02   16:37:53

1 135 Jakub NICPOŃ 98-06-05 KSI Start Szczecin (POL) 11.354 13 915

2 107 Przemysław MŁYŃSKI 98-02-01 Start Poznań(POL) 14.425 13 621

3 171 Michał KRAJDA 92-09-25 ZSR Start Zielona Góra(POL) 18.656 11 292

40 Kacper  WALCZAK 99-01-12 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) DNS2 12

3 Mateusz  MICHALSKI 87-08-29 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 13

 

100 metrów mężczyzn wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:+1.0 m/sBieg 1/1 Start: 16-07-02   16:46:56

1 173 Walid KTILA 85-01-01 Tunisia(TUN) 18.224 34 781

2 136 Artur KAMIŃSKI 82-07-30 KSI Start Szczecin (POL) 17.636 54 707

3 93 Robert WĄTOR 55-02-25 Start Nowy Sącz(POL) 19.103 54 599

4 137 Wojciech MANDZIUK 81-12-10 KSI Start Szczecin (POL) 23.975 53 308

 

Rzut dyskiem mężczyn F11/12/13 stojący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  16:26:00

Start: 16-07-02   15:30:00

1 8 Marek WIETECKI 83-02-06 Start Gorzów Wlkp.(POL) 45.50 12 973

2 43 Mirosław MADZIA 79-10-25 MOSIR Cieszyn (POL) 34.51 11 813

3 118 Dariusz  OSIŃSKI 90-03-22 IKS Siedlce(POL) 27.20 13 473

4 145 Wieńczysław LESZCZYŃSKI 62-09-09 Start Tarnów(POL) 24.52 11 381

5 119 Bartosz KAŁUSZYŃSKI 75-04-27 SSON Start Siedlce(POL) 24.48 12 251

39 Marcin WESOŁOWSKI 81-06-10 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) DNS 13
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x 44.27 45.50 44.98 x -Marek WIETECKI

32.82 34.51 33.08 x 32.68 31.52Mirosław MADZIA

26.31 27.20 x 25.80 27.17Dariusz  OSIŃSKI

x 24.52 23.78 20.22 x 24.01Wieńczysław LESZCZYŃSKI

24.48 22.88 21.90 xBartosz KAŁUSZYŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Marek WIETECKI 83-02-06 Start Gorzów Wlkp. 45.50 9731 12

2 Mirosław MADZIA 79-10-25 MOSIR Cieszyn 34.51 8132 11

3 Dariusz  OSIŃSKI 90-03-22 IKS Siedlce 27.20 4733 13

4 Wieńczysław LESZCZYŃSKI 62-09-09 Start Tarnów 24.52 3814 11

5 Bartosz KAŁUSZYŃSKI 75-04-27 SSON Start Siedlce 24.48 2515 12

Marcin WESOŁOWSKI 81-06-10 SSiRON Start Bydgoszcz DNS 13

 

10000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-07-02   16:49:51

1 50 Patryk  ŁUKASZEWSKI 89-07-29 CROSS Warszawa(POL) 32:50.883 13 964

2 49 Jacek  ZIÓŁKOWSKI 66-07-01 CROSS Warszawa(POL) 39:10.164 12 679

3 48 Paweł PETELSKI 56-08-08 CROSS Warszawa(POL) 39:58.365 12 652

4 51 Zbigniew  ŚWIERCZYŃSKI 50-01-01 Olsztyn OKSWiM(POL) 46:16.642 11 536

73 Marek  CISZYŃSKI 64-07-05 Start Katowice (POL) DNS1

1000m 50 "3:15.79 (3:15.79)

Międzyczasy

2000m 50 6:31.75 (3:15.96)

3000m 50 9:52.14 (3:20.39)

4000m 50 13:07.61 (3:15.47)

7000m 50 23:05.04

8000m 50 26:23.44 (3:18.41)

5000m 50 16:27.87 (3:20.27)

6000m 50 19:44.67

Patryk  ŁUKASZEWSKI

Patryk  ŁUKASZEWSKI

Patryk  ŁUKASZEWSKI

Patryk  ŁUKASZEWSKI

Patryk  ŁUKASZEWSKI

Patryk  ŁUKASZEWSKI

Patryk  ŁUKASZEWSKI

Patryk  ŁUKASZEWSKI

 

Pchnięcie kulą mężczyzn F52/53 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  17:00:00

Start: 16-07-02   15:30:00

1 52 Rafał ROCKI 76-06-13 IKS Atak Elbląg(POL) 6.66 52 340

2 21 Damian MRZYGŁOCKI 90-08-28 Start Gorzów Wlkp.(POL) 6.52 52 311

3 99 Grzegorz OJRZYŃSKI 77-06-05 IKS Smok Orneta(POL) 6.04 53 446

4 148 Marek  DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa(POL) 5.51 53 311

78 Mateusz ROGOWSKI 97-08-18 Start Kielce(POL) DNS 53

115 Piotr SŁADKOWSKI 84-04-01 RSSiRON Start Radom(POL) DNS 53

I II III IV V VI

6.01 6.43 6.28 6.43 6.66 6.62Rafał ROCKI

6.47 6.44 6.36 6.15 6.46 6.52Damian MRZYGŁOCKI

5.80 5.89 6.04 5.98 6.03 6.02Grzegorz OJRZYŃSKI

5.10 5.09 4.58 5.33 5.43 5.51Marek  DOBROWOLSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Grzegorz OJRZYŃSKI 77-06-05 IKS Smok Orneta 6.04 4463 53

2 Rafał ROCKI 76-06-13 IKS Atak Elbląg 6.66 3401 52

3 Damian MRZYGŁOCKI 90-08-28 Start Gorzów Wlkp. 6.52 3112 52

4 Marek  DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa 5.51 3114 53

Mateusz ROGOWSKI 97-08-18 Start Kielce DNS 53

Piotr SŁADKOWSKI 84-04-01 RSSiRON Start Radom DNS 53

 

400 metrów kobiet T36/37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-07-02   17:47:05

1 185 Neda BAHI 92-01-01 Tunisia(TUN) 65.624 37 918

2 122 Marta CISŁAK 87-08-06 SSON Start Siedlce(POL) 80.102 36 804

3 63 Natalia JASIŃSKA 90-01-05 CR Grudziądz(POL) 73.085 37 795

4 123 Paulina CISŁAK 87-08-06 SSON Start Siedlce(POL) 82.193 36 773

25 Anna BIAŁOWĄS 91-04-07 Start Białystok (POL) DNF6 37

 

400 metrów mężczyzn T37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-07-02   17:52:44

1 104 Michał  KOTKOWSKI 98-08-12 Start Poznań(POL) 56.117 37 889

2 9 Patryk KOLASIŃSKI 92-02-12 Start Gorzów Wlkp.(POL) 74.204 37 531

3 59 Piotr  OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk(POL) 83.156 37 354

74 Mateusz SZLUFIK 96-03-09 Start Kielce(POL) DNS5 37

92 Wiesław JANUS 75-02-08 Start Nowy Sącz(POL) DNS3 37

 

400 metrów mężczyzn T38/46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-07-02   18:10:54

1 194 Mahamed Farha CHIDA 82-01-01 Tunisia(TUN) 53.434 38 917

2 151 Mateusz CECELON 99-03-17 sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 56.603 46 813

3 114 Marcin AWIŻEŃ 85-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 61.636 46 708

4 139 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 Start Tarnów(POL) 68.205 38 617

5 28 Robert  WILKOWSKI 90-07-30 Start Białystok (POL) 72.002 38 540

6 125 Jakub PAWLAK 89-08-25 SSON Start Siedlce(POL) 83.877 PK PK

 

400 metrów mężczyzn wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-07-02   18:25:15

1 164 Samuel KOŁEK 84-09-10 Start Wrocław(POL) 61.472 53 702
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2 136 Artur KAMIŃSKI 82-07-30 KSI Start Szczecin (POL) 60.374 54 661

3 93 Robert WĄTOR 55-02-25 Start Nowy Sącz(POL) 62.963 54 603

4 100 Zbigniew  BARAN 69-01-02 IKS Smok Orneta(POL) 66.238 54 531

5 30 Sławomir ZIENIEWICZ 54-01-16 Start Białystok (POL) 1:50.086 54 -442

6 137 Wojciech MANDZIUK 81-12-10 KSI Start Szczecin (POL) 94.645 53 2

 

Rzut oszczepem kobiet F35/37/38 stojący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  18:35:00

Start: 16-07-02   16:30:00

1 24 Anna RASZCZUK 80-10-15 Start Białystok (POL) 20.16 38 503

2 64 Klaudia  MALISZEWSKA 92-01-28 CR Grudziądz(POL) 17.23 35 548

3 23 Anna SZOTKO 75-09-25 Start Białystok (POL) 17.20 37 273

4 138 Paulina OLEKSY 99-04-08 KSI Start Szczecin(POL) 13.40 37 106

5 22 Justyna  DUSZCZYŃSKA 76-12-20 Start Białystok (POL) 5.98 35 7

17.02 14.82 20.16 16.31 x 19.61Anna RASZCZUK

15.92 16.42 x 16.42 x 17.23Klaudia  MALISZEWSKA

13.62 17.20 x 12.90 x xAnna SZOTKO

12.86 x 12.48 x 13.40 10.42Paulina OLEKSY

x 5.32 5.72 5.52 x 5.98Justyna  DUSZCZYŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Klaudia  MALISZEWSKA 92-01-28 CR Grudziądz 17.23 5482 35

2 Anna RASZCZUK 80-10-15 Start Białystok 20.16 5031 38

3 Anna SZOTKO 75-09-25 Start Białystok 17.20 2733 37

4 Paulina OLEKSY 99-04-08 KSI Start Szczecin 13.40 1064 37

5 Justyna  DUSZCZYŃSKA 76-12-20 Start Białystok 5.98 75 35

 

Rzut dyskiem kobiet siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  18:50:00

Start: 16-07-02   16:30:00

1 154 Lucyna  KORNOBYS 78-02-17 Start Wrocław(POL) 18.92 34 721

2 195 Situ NTOMBIZANELE 71-01-19 South Afrika 14.71 54 794

3 147 Karolina STRAWIŃSKA 97-09-03 KSN Start Warszawa(POL) 14.66 54 789

4 95 Katarzyna ZUBKOWICZ 85-10-06 IKS Smok Orneta(POL) 11.12 53 757

5 46 Gabriela PATOŁA 93-01-01 MOSIR Cieszyn (POL) 10.80 34 126

6 127 Joanna HANTZSCHEL 92-07-14 KSI Start Szczecin(POL) 9.68 33 509

7 169 Joanna ZĄBEK 79-08-10 ZSR Start Zielona Góra(POL) 7.85 34 25

77 Magdalena GADOWSKA 94-09-07 Start Kielce(POL) DNS 32
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I II III IV V VI

18.68 x 18.92 17.05 17.18 xLucyna  KORNOBYS

11.38 14.38 14.34 14.65 14.30 14.71Situ NTOMBIZANELE

13.31 14.66 14.53 13.15 x xKarolina STRAWIŃSKA

9.79 10.23 10.02 10.38 11.12 10.31Katarzyna ZUBKOWICZ

10.80 9.30 10.00 10.18 10.45 xGabriela PATOŁA

7.64 8.65 8.9- 9.68 9.15 8.62Joanna HANTZSCHEL

7.22 7.38 7.62 7.85 7.18 7.61Joanna ZĄBEK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Situ NTOMBIZANELE 71-01-19 South Afrika 14.71 7942 54

2 Karolina STRAWIŃSKA 97-09-03 KSN Start Warszawa 14.66 7893 54

3 Katarzyna ZUBKOWICZ 85-10-06 IKS Smok Orneta 11.12 7574 53

4 Lucyna  KORNOBYS 78-02-17 Start Wrocław 18.92 7211 34

5 Joanna HANTZSCHEL 92-07-14 KSI Start Szczecin 9.68 5096 33

6 Gabriela PATOŁA 93-01-01 MOSIR Cieszyn 10.80 1265 34

7 Joanna ZĄBEK 79-08-10 ZSR Start Zielona Góra 7.85 257 34

Magdalena GADOWSKA 94-09-07 Start Kielce DNS 32

 

Pchnięcie kulą mężczyzn F54 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  18:55:00

Start: 16-07-02   17:00:00

1 97 Przemysław KOWALSKI 81-01-15 IKS Smok Orneta 8.42 54 752

2 32 Łukasz  DRABIUK 86-12-16 Start Białystok (POL) 7.78 54 627

3 143 Damian  LIGĘZA 87-01-03 Start Tarnów(POL) 7.26 54 515

4 44 Piotr CIEŚLIK 84-04-16 MOSIR Cieszyn (POL) 5.60 54 166

33 Maciej RUTOWSKI 72-10-22 Start Białystok (POL) DNS 54

I II III IV V VI

7.87 8.13 8.20 8.11 8.42 8.18Przemysław KOWALSKI

7.60 7.44 x 7.67 7.78 7.66Łukasz  DRABIUK

7.26 6.85 7.00 7.10 6.90 7.08Damian  LIGĘZA

5.32 5.34 5.40 5.46 5.45 5.60Piotr CIEŚLIK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Przemysław KOWALSKI 81-01-15 IKS Smok Orneta 8.42 7521 54

2 Łukasz  DRABIUK 86-12-16 Start Białystok 7.78 6272 54

3 Damian  LIGĘZA 87-01-03 Start Tarnów 7.26 5153 54

4 Piotr CIEŚLIK 84-04-16 MOSIR Cieszyn 5.60 1664 54

Maciej RUTOWSKI 72-10-22 Start Białystok DNS 54
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Rzut oszczepem kobiet F40/44/46 stojący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  19:05:00

Start: 16-07-02   16:30:00

1 117 Katarzyna  PIEKART 86-05-03 IKS Siedlce(POL) 33.20 46 778

2 121 Małgorzata MUĆKA 84-07-04 SSON Start Siedlce(POL) 24.03 46 390

3 18 Renata ŚLIWIŃSKA 96-05-09 Start Gorzów Wlkp.(POL) 22.63 40 1055

4 62 Natalia  KWIECIŃSKA 93-01-10 CR Grudziądz(POL) 18.68 44 158

134 Paulina ŚMIECHOWSKA 99-07-01 KSI Start Szczecin (POL) DNS 46

I II III IV V VI

28.10 28.92 33.20 32.82 32.23 xKatarzyna  PIEKART

23.10 24.03 x 23.82 x 21.72Małgorzata MUĆKA

18.60 x 20.18 22.63 19.96 19.76Renata ŚLIWIŃSKA

18.01 18.68 x 17.42 17.75 xNatalia  KWIECIŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Renata ŚLIWIŃSKA 96-05-09 Start Gorzów Wlkp. 22.63 10553 40

2 Katarzyna  PIEKART 86-05-03 IKS Siedlce 33.20 7781 46

3 Małgorzata MUĆKA 84-07-04 SSON Start Siedlce 24.03 3902 46

4 Natalia  KWIECIŃSKA 93-01-10 CR Grudziądz 18.68 1584 44

Paulina ŚMIECHOWSKA 99-07-01 KSI Start Szczecin DNS 46

 

Rzut oszczepem mężczyzn F40/41 stojący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  19:05:00

Start: 16-07-02   17:45:00

1 184 Mohamed AMARA 86-01-01 Tunisia(TUN) 35.89 41 777

2 190 Smaali BOUAABID 95-01-01 Tunisia(TUN) 25.60 40 658

3 132 Daniel  PIETRAS 91-12-23 KSI Start Szczecin (POL) 22.01 41 210

6 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS 41

I II III IV V VI

33.62 33.96 33.71 x 32.81 35.89Mohamed AMARA

24.10 x 25.01 25.60 x xSmaali BOUAABID

18.42 20.92 20.61 20.81 20.92 22.01Daniel  PIETRAS

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Mohamed AMARA 86-01-01 Tunisia 35.89 7771 41

2 Smaali BOUAABID 95-01-01 Tunisia 25.60 6582 40

3 Daniel  PIETRAS 91-12-23 KSI Start Szczecin 22.01 2103 41

Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 41
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Rzut oszczepem mężczyzn F35/36 stojący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  19:05:00

Start: 16-07-02   17:45:00

1 158 Paweł PIOTROWSKI 85-09-24 Start Wrocław(POL) 37.90 36 848

2 38 Piotr RADOSZ 91-12-05 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 28.16 35 521

3 116 Mariusz  SOBCZAK 82-08-02 RSSiRON Start Radom(POL) 20.48 36 162

86 Adrian  MIKOŁAJCZYK 91-09-15 Start Koszalin(POL) DNS 36

I II III IV V VI

37.52 37.90 x x 34.92 37.42Paweł PIOTROWSKI

26.30 27.01 27.42 x 28.16 xPiotr RADOSZ

17.82 17.82 x 18.72 20.48 xMariusz  SOBCZAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Paweł PIOTROWSKI 85-09-24 Start Wrocław 37.90 8481 36

2 Piotr RADOSZ 91-12-05 SSiRON Start Bydgoszcz 28.16 5212 35

3 Mariusz  SOBCZAK 82-08-02 RSSiRON Start Radom 20.48 1623 36

Adrian  MIKOŁAJCZYK 91-09-15 Start Koszalin DNS 36

 

Pchnięcie kulą mężczyzn F55 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-02  19:44:00

Start: 16-07-02   17:00:00

1 11 Lech  STOLTMAN 85-02-02 Start Gorzów Wlkp.(POL) 11.12 55 919

2 53 Andrzej  CIEŚLAKOWSKI 84-01-01 IKS Atak Elbląg(POL) 6.59 55 174

3 142 Mariusz NIEMIEC 70-12-10 Start Tarnów(POL) 6.31 55 135

4 152 Paweł WITKOWSKI 84-01-03 sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 4.44 55 8

5 54 Kamil GRZANKA 97-01-04 IKS Atak Elbląg(POL) 3.50 55

168 Karol KOZUŃ 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) DNS 55

I II III IV V VI

10.52 10.95 11.04 10.90 11.12 10.56Lech  STOLTMAN

5.94 6.22 6.08 5.94 6.20 6.59Andrzej  CIEŚLAKOWSKI

5.73 6.31 6.17 - - -Mariusz NIEMIEC

4.33 4.18 4.44 4.35 4.33 4.10Paweł WITKOWSKI

3.50 3.19 2.94 2.83 2.79 3.06Kamil GRZANKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Lech  STOLTMAN 85-02-02 Start Gorzów Wlkp. 11.12 9191 55

2 Andrzej  CIEŚLAKOWSKI 84-01-01 IKS Atak Elbląg 6.59 1742 55

3 Mariusz NIEMIEC 70-12-10 Start Tarnów 6.31 1353 55

4 Paweł WITKOWSKI 84-01-03 sprawniejsi.pl Włoszczowa 4.44 84 55

5 Kamil GRZANKA 97-01-04 IKS Atak Elbląg 3.50 05 55

Karol KOZUŃ 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola DNS 55
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Pchnięcie kulą kobiet F40/41/44 stojący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  09:37:00

Start: 16-07-03   09:00:00

1 188 Koelleb Samar BEN 95-01-01 Tunisia(TUN) 7.93 41 732

2 62 Natalia  KWIECIŃSKA 93-01-10 CR Grudziądz(POL) 7.89 44 314

3 180 Fathia AMAIMIA 89-01-01 Tunisia(TUN) 7.87 41 721

4 179 Hania AIDI 77-01-01 TUNISIA(TUN) 7.03 40 820

5 187 Raja JEBALI 97-01-01 Tunisia(TUN) 6.88 40 791

6 18 Renata ŚLIWIŃSKA 96-05-09 Start Gorzów Wlkp.(POL) 6.55 40 723

7.93 7.72 x x x xKoelleb Samar BEN

6.96 7.32 7.22 7.46 7.89 7.18Natalia  KWIECIŃSKA

7.64 7.60 7.87 x 7.72 7.16Fathia AMAIMIA

x 6.89 6.94 7.03 7.01 6.83Hania AIDI

x 6.76 6.88 6.86 6.53 6.61Raja JEBALI

5.79 5.77 6.01 6.38 6.55 6.32Renata ŚLIWIŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Hania AIDI 77-01-01 TUNISIA 7.03 8204 40

2 Raja JEBALI 97-01-01 Tunisia 6.88 7915 40

3 Koelleb Samar BEN 95-01-01 Tunisia 7.93 7321 41

4 Renata ŚLIWIŃSKA 96-05-09 Start Gorzów Wlkp. 6.55 7236 40

5 Fathia AMAIMIA 89-01-01 Tunisia 7.87 7213 41

6 Natalia  KWIECIŃSKA 93-01-10 CR Grudziądz 7.89 3142 44

 

800 metrów mężczyzn wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-07-03   10:04:14

1 181 Yassine GHARBI 90-01-01 Tunisia(TUN) 1:41.676 54 884

2 173 Walid KTILA 85-01-01 Tunisia(TUN) 1:51.815 34 881

3 164 Samuel KOŁEK 84-09-10 Start Wrocław(POL) 2:02.904 53 699

4 100 Zbigniew  BARAN 69-01-02 IKS Smok Orneta(POL) 2:12.312 54 548

5 101 Bogdan KRÓL 55-08-17 IKS Smok Orneta(POL) 2:24.013 54 420

400m 181 48.41 (48.41)

Międzyczasy

Yassine GHARBI

 

Rzut oszczepem kobiet siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  10:20:00

Start: 16-07-03   09:00:00

1 178 Hania AIDI 77-01-01 TUNISIA(TUN) 17.53 54 952

2 154 Lucyna  KORNOBYS 78-02-17 Start Wrocław(POL) 16.45 34 691
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3 195 Situ NTOMBIZANELE 71-01-19 South Africa(RSA) 15.56 54 832

4 156 Dorota SZYMULA 95-05-10 Start Wrocław(POL) 12.52 33 903

5 147 Karolina STRAWIŃSKA 97-09-03 KSN Start Warszawa(POL) 11.57 54 475

6 169 Joanna ZĄBEK 79-08-10 ZSR Start Zielona Góra(POL) 10.48 34 204

7 95 Katarzyna ZUBKOWICZ 85-10-06 IKS Smok Orneta(POL) 9.98 53 785

I II III IV V VI

17.10 17.39 x x 17.53 17.01Hania AIDI

14.01 15.32 x 15.73 15.88 16.45Lucyna  KORNOBYS

14.72 15.04 15.56 15.40 14.73 xSitu NTOMBIZANELE

10.42 12.52 x 11.42 8.22 9.32Dorota SZYMULA

11.57 x 9.18 x 9.49 8.82Karolina STRAWIŃSKA

8.82 9.87 9.54 10.48 9.34 9.00Joanna ZĄBEK

9.30 9.12 9.54 9.93 9.98 xKatarzyna ZUBKOWICZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Hania AIDI 77-01-01 TUNISIA 17.53 9521 54

2 Dorota SZYMULA 95-05-10 Start Wrocław 12.52 9034 33

3 Situ NTOMBIZANELE 71-01-19 South Africa 15.56 8323 54

4 Katarzyna ZUBKOWICZ 85-10-06 IKS Smok Orneta 9.98 7857 53

5 Lucyna  KORNOBYS 78-02-17 Start Wrocław 16.45 6912 34

6 Karolina STRAWIŃSKA 97-09-03 KSN Start Warszawa 11.57 4755 54

7 Joanna ZĄBEK 79-08-10 ZSR Start Zielona Góra 10.48 2046 34

 

800 metrów mężczyzn T37/38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-07-03   10:32:07

1 104 Michał  KOTKOWSKI 98-08-12 Start Poznań(POL) 2:13.147 37 864

2 27 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-29 Start Białystok (POL) 2:28.615 37 732

3 75 Wojciech  BĄK 95-01-24 Start Kielce(POL) 2:39.353 37 640

4 92 Wiesław JANUS 75-02-08 Start Nowy Sącz(POL) 2:56.812 37 491

106 Rafał DEMEL 84-01-05 Start Poznań(POL) DNS6 38

55 Marcin GÓRSKI 84-07-10 IKS Atak Elbląg (POL) DNS4 37

 

Rzut dyskiem mężczyzn F55/56 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  10:35:00

Start: 16-07-03   09:00:00

1 61 Jacek WAŁDOCH Gdynia(POL) 26.41 56 421

2 72 Robert STUDZIŻBA 73-12-30 Start Katowice(POL) 21.51 56 210

3 142 Mariusz NIEMIEC 70-12-10 Start Tarnów(POL) 21.29 55 333

4 53 Andrzej  CIEŚLAKOWSKI 84-01-01 IKS Atak Elbląg(POL) 17.93 55 177

5 141 Paweł CIESIELSKI 68-03-16 Start Tarnów(POL) 16.46 56 63

6 152 Paweł WITKOWSKI 84-01-03 sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 9.50 55 6

83 Mateusz  TUSZYŃSKI 93-10-23 Start Kiecle(POL) DNS 56
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I II III IV V VI

22.31 x 26.41 25.93 21.98 24.25Jacek WAŁDOCH

19.73 17.57 14.23 18.33 21.19 21.51Robert STUDZIŻBA

21.29 x 19.22 21.13 20.57 xMariusz NIEMIEC

16.67 16.31 17.39 17.08 17.78 17.93Andrzej  CIEŚLAKOWSKI

x 13.94 15.83 14.22 16.46 xPaweł CIESIELSKI

9.30 9.03 9.50 8.88 8.94 xPaweł WITKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Jacek WAŁDOCH Gdynia 26.41 4211 56

2 Mariusz NIEMIEC 70-12-10 Start Tarnów 21.29 3333 55

3 Robert STUDZIŻBA 73-12-30 Start Katowice 21.51 2102 56

4 Andrzej  CIEŚLAKOWSKI 84-01-01 IKS Atak Elbląg 17.93 1774 55

5 Paweł CIESIELSKI 68-03-16 Start Tarnów 16.46 635 56

6 Paweł WITKOWSKI 84-01-03 sprawniejsi.pl Włoszczowa 9.50 66 55

Mateusz  TUSZYŃSKI 93-10-23 Start Kiecle DNS 56

 

Pchnięcie kulą kobiet F35/38/20 stojący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  10:57:00

Start: 16-07-03   10:30:00

1 197 Nicole HARRIS 92-07-16 Australia(AUS) 11.34 20 789

2 24 Anna RASZCZUK 80-10-15 Start Białystok (POL) 10.82 38 975

3 64 Klaudia  MALISZEWSKA 92-01-28 CR Grudziądz(POL) 7.21 35 316

4 58 Ewa MATYSIAK Szansa Start Gdańsk(POL) 6.70 38 336

5 22 Justyna  DUSZCZYŃSKA 76-12-20 Start Białystok (POL) 3.45 35 2

I II III IV V VI

11.06 10.81 11.25 11.08 11.25 11.34Nicole HARRIS

9.56 10.25 9.64 10.82 9.54 9.64Anna RASZCZUK

x 6.47 6.43 7.21 6.52 6.54Klaudia  MALISZEWSKA

5.29 6.07 6.34 5.77 6.00 6.70Ewa MATYSIAK

3.25 3.33 3.45 3.12 2.96 2.82Justyna  DUSZCZYŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Anna RASZCZUK 80-10-15 Start Białystok 10.82 9752 38

2 Nicole HARRIS 92-07-16 Australia 11.34 7891 20

3 Ewa MATYSIAK Szansa Start Gdańsk 6.70 3364 38

4 Klaudia  MALISZEWSKA 92-01-28 CR Grudziądz 7.21 3163 35

5 Justyna  DUSZCZYŃSKA 76-12-20 Start Białystok 3.45 25 35

 

800 metrów mężczyzn T11/36/45/46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-07-03   10:58:51

1 10 Jakub REGA 89-07-06 Start Gorzów Wlkp.(POL) 2:34.452 36 765
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2 91 Dariusz DUDEK 73-12-29 Start Nowy Sącz(POL) 2:39.703 46 572

111 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-03-15 RSSiRON Start Radom(POL) DNS7 11

105 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 Start Poznań(POL) DNS6 46

89 Witold SKUPIEŃ 88-10-22 Start Nowy Sącz(POL) DNS4 45

114 Marcin AWIŻEŃ 85-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) DNS5 46

400m 10 1:18.03 (1:18.03)

Międzyczasy

Jakub REGA

 

Maczuga kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  11:15:00

Start: 16-07-03   10:00:00

1 176 Maroua IBRAHMI 88-01-01 Tunisia(TUN) 23.02 32 984

2 45 Katarzyna SŁOMKA 90-01-22 MOSiR Cieszyn(POL) 13.97 32 285

3 77 Magdalena GADOWSKA 94-09-07 Start Kielce(POL) 12.81 32 188

I II III IV V VI

20.27 21.87 21.89 22.75 21.02 23.02Maroua IBRAHMI

12.44 12.88 13.80 12.28 13.05 13.97Katarzyna SŁOMKA

10.93 x 12.81 11.59 12.02 11.09Magdalena GADOWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Maroua IBRAHMI 88-01-01 Tunisia 23.02 9841 32

Katarzyna SŁOMKA 90-01-22 MOSiR Cieszyn 13.97 2852 32

Magdalena GADOWSKA 94-09-07 Start Kielce 12.81 1883 32

 

Pchnięcie kula kobiet F37 stojący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  11:15:00

Start: 16-07-03   10:30:00

1 47 Maria JUROSZEK 66-01-17 MOSIR Cieszyn (POL) 7.72 37 392

2 23 Anna SZOTKO 75-09-25 Start Białystok (POL) 7.47 37 349

3 172 Natalia PAWLAK 99-02-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) 5.77 37 105

4 138 Paulina OLEKSY 99-04-08 KSI Start Szczecin(POL) 5.11 37 50

I II III IV V VI

6.98 7.30 7.43 7.23 7.72 7.50Maria JUROSZEK

6.98 7.47 6.80 7.21 6.74 7.40Anna SZOTKO

5.43 5.77 5.39 5.28 5.48 5.00Natalia PAWLAK

5.10 3.59 4.89 4.12 4.40 5.11Paulina OLEKSY

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Maria JUROSZEK 66-01-17 MOSIR Cieszyn 7.72 3921 37

2 Anna SZOTKO 75-09-25 Start Białystok 7.47 3492 37

3 Natalia PAWLAK 99-02-01 ZSR Start Zielona Góra 5.77 1053 37

4 Paulina OLEKSY 99-04-08 KSI Start Szczecin 5.11 504 37
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Rzut dyskiem mężczyzn F57 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  11:30:00

Start: 16-07-03   11:00:00

1 31 Henryk  FIEDORCZUK 57-04-24 Start Białystok (POL) 24.85 57 254

2 29 Bogusław KRASZEWSKI 74-09-23 Start Białystok (POL) 19.67 57 95

3 158 Robert WYDERA 97-04-17 Start Wrocław(POL) 19.63 57 94

69 Wiktor  ŻURYŃSKI 53-01-08 JKSR Jelenia Góra(POL) DNS 57

I II III IV V VI

22.62 23.77 24.72 24.75 24.31 24.85Henryk  FIEDORCZUK

18.94 19.67 x 17.69 19.59 19.62Bogusław KRASZEWSKI

16.20 16.21 17.41 17.33 16.53 19.63Robert WYDERA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Henryk  FIEDORCZUK 57-04-24 Start Białystok 24.85 2541 57

2 Bogusław KRASZEWSKI 74-09-23 Start Białystok 19.67 952 57

3 Robert WYDERA 97-04-17 Start Wrocław 19.63 943 57

Wiktor  ŻURYŃSKI 53-01-08 JKSR Jelenia Góra DNS 57

 

Rzut oszczepem mężczyzn F33 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  11:37:00

Start: 16-07-03   11:00:00

1 96 Michał DZIUBA 90-01-17 Polska(POL) 18.80 33 717

2 150 Michał SZAFRAŃSKI 85-09-04 sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 16.99 33 587

3 159 Michał GACKA 87-02-18 Start Wrocław(POL) 15.27 33 452

4 126 Daniel  GAWROŃSKI 82-01-14 KSI Start Szczecin (POL) 14.77 33 412

5 80 Łukasz DOMAŃSKI 87-08-16 Start Kielce(POL) 13.04 33 277

6 67 Łukasz WOLSKI 92-08-03 JKSR Jelenia Góra (POL) 10.93 33 140

I II III IV V VI

15.71 18.80 16.20 17.77 15.42 18.06Michał DZIUBA

13.60 15.42 16.99 16.79 13.04 15.93Michał SZAFRAŃSKI

13.60 14.42 15.27 14.56 14.61 14.58Michał GACKA

14.32 14.51 14.77 14.62 14.34 xDaniel  GAWROŃSKI

12.36 13.04 12.72 11.39 12.93 12.22Łukasz DOMAŃSKI

9.67 10.23 9.46 10.41 8.94 10.93Łukasz WOLSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Michał DZIUBA 90-01-17 Polska 18.80 7171 33

2 Michał SZAFRAŃSKI 85-09-04 sprawniejsi.pl Włoszczowa 16.99 5872 33

3 Michał GACKA 87-02-18 Start Wrocław 15.27 4523 33

4 Daniel  GAWROŃSKI 82-01-14 KSI Start Szczecin 14.77 4124 33

5 Łukasz DOMAŃSKI 87-08-16 Start Kielce 13.04 2775 33

6 Łukasz WOLSKI 92-08-03 JKSR Jelenia Góra 10.93 1406 33
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Rzut dyskiem mężczyzn F54 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  12:00:00

Start: 16-07-03   11:00:00

1 32 Łukasz  DRABIUK 86-12-16 Start Białystok (POL) 21.26 54 549

2 143 Damian  LIGĘZA 87-01-03 Start Tarnów(POL) 20.77 54 519

3 97 Przemysław KOWALSKI 81-01-15 IKS Smok Orneta(POL) 18.11 54 352

44 Piotr CIEŚLIK 84-04-16 MOSIR Cieszyn (POL) DNS 54

33 Maciej RUTOWSKI 72-10-22 Start Białystok (POL) DNS 54

I II III IV V VI

21.23 20.52 20.13 20.55 x 21.26Łukasz  DRABIUK

17.83 x 18.37 20.02 20.77 xDamian  LIGĘZA

15.15 x 15.28 16.87 x 18.11Przemysław KOWALSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Łukasz  DRABIUK 86-12-16 Start Białystok 21.26 5491 54

2 Damian  LIGĘZA 87-01-03 Start Tarnów 20.77 5192 54

3 Przemysław KOWALSKI 81-01-15 IKS Smok Orneta 18.11 3523 54

Piotr CIEŚLIK 84-04-16 MOSIR Cieszyn DNS 54

Maciej RUTOWSKI 72-10-22 Start Białystok DNS 54

 

Pchnięcie kulą mężczyzn F37 stojący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  12:05:00

Start: 16-07-03   11:30:00

1 5 Tomasz  BLATKIEWICZ 72-01-28 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.06 37 833

2 37 Tomasz ŚCIUBAK 82-09-10 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 12.80 37 805

3 70 Dariusz MOLĘDA 89-09-26 Start Katowice(POL) 8.04 37 147

4 26 Artur  RUBASZEWSKI 74-01-13 Start Białystok (POL) 8.00 37 143

5 90 Arkadiusz BORZĘCKI 88-10-22 Start Nowy Sącz(POL) 7.75 37 118

6 65 Łukasz SULERZYCKI 90-07-23 CR Grudziądz(POL) 7.64 37 108

7 131 Bartek WOŹNIAK 95-01-08 KSI Start Szczecin(POL) 7.58 37 102

8 144 Michał WRZESZCZ 88-06-09 Start Tarnów(POL) 7.08 37 64

9 130 Patryk WÓJCIK 98-07-20 KSI Start Szczecin(POL) 5.79 37 12

10 170 Marcin  JANUS 79-01-18 ZSR Start Zielona Góra(POL) 4.73 37 1

153 Łukasz ŁASKAWSKI 81-03-04 sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) DNS
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12.63 12.41 12.80 12.74 13.06 -Tomasz  BLATKIEWICZ

12.34 12.14 12.68 12.80 12.31 12.72Tomasz ŚCIUBAK

7.61 8.03 7.41 7.39 x 8.04Dariusz MOLĘDA

5.50 7.26 8.00 7.84 7.19 7.06Artur  RUBASZEWSKI

7.68 7.67 7.72 7.27 7.75 7.43Arkadiusz BORZĘCKI

7.36 7.50 7.64 6.89 7.59 7.03Łukasz SULERZYCKI

7.21 7.58 6.95 7.26 6.21 7.39Bartek WOŹNIAK

7.00 7.08 x x 6.95 xMichał WRZESZCZ

5.79 5.48 5.69Patryk WÓJCIK

4.73 4.54 4.73Marcin  JANUS

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Tomasz  BLATKIEWICZ 72-01-28 Start Gorzów Wlkp. 13.06 8331 37

2 Tomasz ŚCIUBAK 82-09-10 SSiRON Start Bydgoszcz 12.80 8052 37

3 Dariusz MOLĘDA 89-09-26 Start Katowice 8.04 1473 37

4 Artur  RUBASZEWSKI 74-01-13 Start Białystok 8.00 1434 37

5 Arkadiusz BORZĘCKI 88-10-22 Start Nowy Sącz 7.75 1185 37

6 Łukasz SULERZYCKI 90-07-23 CR Grudziądz 7.64 1086 37

7 Bartek WOŹNIAK 95-01-08 KSI Start Szczecin 7.58 1027 37

8 Michał WRZESZCZ 88-06-09 Start Tarnów 7.08 648 37

9 Patryk WÓJCIK 98-07-20 KSI Start Szczecin 5.79 129 37

10 Marcin  JANUS 79-01-18 ZSR Start Zielona Góra 4.73 110 37

Łukasz ŁASKAWSKI 81-03-04 sprawniejsi.pl Włoszczowa DNS

 

Rzut oszczepem mężczyzn F11/12/13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  12:40:00

Start: 16-07-03   12:00:00

1 8 Marek WIETECKI 83-02-06 Start Gorzów Wlkp.(POL) 58.32 12 909

2 118 Dariusz  OSIŃSKI 90-03-22 IKS Siedlce(POL) 42.91 13 487

3 119 Bartosz KAŁUSZYŃSKI 75-04-27 SSON Start Siedlce(POL) 36.44 12 340

145 Wieńczysław LESZCZYŃSKI 62-09-09 Start Tarnów(POL) DNS 11

I II III IV V VI

51.32 51.94 58.32 54.20 55.02 xMarek WIETECKI

x x 40.52 42.91 40.94 xDariusz  OSIŃSKI

32.96 33.59 36.40 35.98 35.42 36.44Bartosz KAŁUSZYŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Marek WIETECKI 83-02-06 Start Gorzów Wlkp. 58.32 9091 12

2 Dariusz  OSIŃSKI 90-03-22 IKS Siedlce 42.91 4872 13

3 Bartosz KAŁUSZYŃSKI 75-04-27 SSON Start Siedlce 36.44 3403 12

Wieńczysław LESZCZYŃSKI 62-09-09 Start Tarnów DNS 11
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Rzut oszczepem mężczyzn F/42/46 stojący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  12:40:00

Start: 16-07-03   12:00:00

1 120 Marcin  RUCIŃSKI 83-02-26 SSON Start Siedlce(POL) 41.92 46 669

2 12 Daniel LISOWSKI 82-05-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 38.20 46 549

3 151 Mateusz CECELON 99-03-17 sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 37.70 46 532

4 113 Grzegorz KRZEŚNIAK 88-03-24 RSSiRON Start Radom(POL) 28.12 42 273

I II III IV V VI

38.40 37.92 x 41.36 40.96 41.92Marcin  RUCIŃSKI

35.32 x x 35.96 35.70 38.20Daniel LISOWSKI

34.12 32.27 37.70 36.44 36.66 36.92Mateusz CECELON

22.08 25.30 x x 28.12 xGrzegorz KRZEŚNIAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Marcin  RUCIŃSKI 83-02-26 SSON Start Siedlce 41.92 6691 46

2 Daniel LISOWSKI 82-05-01 Start Gorzów Wlkp. 38.20 5492 46

3 Mateusz CECELON 99-03-17 sprawniejsi.pl Włoszczowa 37.70 5323 46

4 Grzegorz KRZEŚNIAK 88-03-24 RSSiRON Start Radom 28.12 2734 42

 

Maczuga mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  13:10:00

Start: 16-07-03   10:00:00

1 84 Maciej SOCHAL 87-08-29 Start Koszalin(POL) 29.30 32 777

2 193 Abdennaceur FEIDI 96-01-01 Tunisia(TUN) 28.92 32 760

3 66 Kamil  SKITEK 94-12-23 JKSR Jelenia Góra (POL) 16.72 32 128

4 160 Krzysztof JANKOWSKI 90-02-18 Start Wrocław(POL) 16.02 32 103

5 68 Bogusław ZAGRODZKI 80-08-29 JKSR Jelenia Góa(POL) 14.88 32 70

6 79 Sebastian  ŁAPAJ 98-07-19 Start Kielce(POL) 14.52 32 61

7 76 Przemysław  KUK 98-06-04 Start Kielce(POL) 12.67 32 27

16 Mirosław SZCZEPANKIEWICZ 83-10-26 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS 51

I II III IV V VI

29.30 x x 27.18 x 28.48Maciej SOCHAL

28.70 27.37 x x 27.59 28.92Abdennaceur FEIDI

16.72 12.38 12.47 14.02 13.87 11.30Kamil  SKITEK

15.99 15.78 16.02 14.31 15.08 xKrzysztof JANKOWSKI

12.64 13.18 14.88 x 14.73 xBogusław ZAGRODZKI

13.24 12.62 14.52 x 13.13 12.72Sebastian  ŁAPAJ

x x 12.67 11.33 10.20 xPrzemysław  KUK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Maciej SOCHAL 87-08-29 Start Koszalin 29.30 7771 32

2 Abdennaceur FEIDI 96-01-01 Tunisia 28.92 7602 32

3 Kamil  SKITEK 94-12-23 JKSR Jelenia Góra 16.72 1283 32

4 Krzysztof JANKOWSKI 90-02-18 Start Wrocław 16.02 1034 32

5 Bogusław ZAGRODZKI 80-08-29 JKSR Jelenia Góa 14.88 705 32

6 Sebastian  ŁAPAJ 98-07-19 Start Kielce 14.52 616 32

7 Przemysław  KUK 98-06-04 Start Kielce 12.67 277 32

Mirosław SZCZEPANKIEWICZ 83-10-26 Start Gorzów Wlkp. DNS 51

 

Rzut oszczepem mężczyzn F37 stojący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  13:20:00

Start: 16-07-03   12:30:00

1 163 Krzysztof   WRÓBEL 95-08-14 Start Wrocław(POL) 28.62 37 333

2 26 Artur  RUBASZEWSKI 74-01-13 Start Białystok (POL) 27.86 37 305

3 162 Piotr BEDNAREK 93-03-15 Start Wrocław(POL) 24.40 37 188

4 144 Michał WRZESZCZ 88-06-09 Start Tarnów(POL) 18.52 37 54

5 90 Arkadiusz BORZĘCKI 88-10-22 Start Nowy Sącz(POL) 18.31 37 51

6 170 Marcin  JANUS 79-01-18 ZSR Start Zielona Góra(POL) 10.53 37 2

I II III IV V VI

x x 27.32 28.62 28.02 27.24Krzysztof   WRÓBEL

27.86 26.20 23.60 25.45 x 25.04Artur  RUBASZEWSKI

24.70 22.61 x 21.62 x 21.40Piotr BEDNAREK

17.60 x x x 18.52 xMichał WRZESZCZ

16.10 18.31 17.23 16.02 17.90 17.24Arkadiusz BORZĘCKI

7.70 8.02 7.30 6.92 8.40 10.53Marcin  JANUS

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Krzysztof   WRÓBEL 95-08-14 Start Wrocław 28.62 3331 37

2 Artur  RUBASZEWSKI 74-01-13 Start Białystok 27.86 3052 37

3 Piotr BEDNAREK 93-03-15 Start Wrocław 24.40 1883 37

4 Michał WRZESZCZ 88-06-09 Start Tarnów 18.52 544 37

5 Arkadiusz BORZĘCKI 88-10-22 Start Nowy Sącz 18.31 515 37

6 Marcin  JANUS 79-01-18 ZSR Start Zielona Góra 10.53 26 37

 

Rzut oszczepem mężczyzn F34 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  13:25:00

Start: 16-07-03   12:00:00

1 183 Faouzi RZIG 82-01-01 Tunisia(TUN) 28.20 34 670

2 7 Michał GŁĄB 92-10-25 Start Gorzów Wlkp.(POL) 20.03 34 265

3 71 Marek SUDA 75-08-05 Start Katowice(POL) 19.44 34 237

4 14 Mateusz  WOJNICKI 89-12-16 Start Gorzów Wlkp.(POL) 18.73 34 206

5 146 Bartosz HAJNYSZ 95-03-15 Start Tarnów(POL) 18.22 34 185

6 128 Zbigniew  URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin (POL) 14.23 34 61

7 81 Dawid WÓJCIK 92-01-15 Start Kielce(POL) 13.70 34 50

8 98 Damian  PODGÓRSKI 79-01-29 IKS Smok Orneta(POL) 13.47 34 46
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9 161 Michał  SALAMON 93-09-24 Start Wrocław(POL) 13.23 34 42

10 82 Patryk  JARNO 95-08-26 Start Kielce(POL) 12.91 34 37

11 129 Krzysztof  KUCHARSKI 85-08-01 KSI Start Szczecin (POL) 9.78 34 8

28.20 x x 26.71 26.03 xFaouzi RZIG

x 17.92 20.03 19.87 19.89 19.90Michał GŁĄB

16.68 18.38 18.88 19.44 18.52 18.60Marek SUDA

18.73 18.16 x 18.39 x 18.72Mateusz  WOJNICKI

17.05 15.86 15.91 x 17.80 18.22Bartosz HAJNYSZ

14.23 13.16 13.22 13.01 13.47 12.43Zbigniew  URBAŃSKI

10.86 10.41 10.89 13.70 11.07 12.03Dawid WÓJCIK

13.14 12.93 12.34 13.47 12.78 12.50Damian  PODGÓRSKI

10.68 10.72 13.10 12.62 13.12 13.23Michał  SALAMON

9.86 12.19 12.91 x x 11.19Patryk  JARNO

8.89 x 9.20 x 9.78 9.43Krzysztof  KUCHARSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Faouzi RZIG 82-01-01 Tunisia 28.20 6701 34

2 Michał GŁĄB 92-10-25 Start Gorzów Wlkp. 20.03 2652 34

3 Marek SUDA 75-08-05 Start Katowice 19.44 2373 34

4 Mateusz  WOJNICKI 89-12-16 Start Gorzów Wlkp. 18.73 2064 34

5 Bartosz HAJNYSZ 95-03-15 Start Tarnów 18.22 1855 34

6 Zbigniew  URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin 14.23 616 34

7 Dawid WÓJCIK 92-01-15 Start Kielce 13.70 507 34

8 Damian  PODGÓRSKI 79-01-29 IKS Smok Orneta 13.47 468 34

9 Michał  SALAMON 93-09-24 Start Wrocław 13.23 429 34

10 Patryk  JARNO 95-08-26 Start Kielce 12.91 3710 34

11 Krzysztof  KUCHARSKI 85-08-01 KSI Start Szczecin 9.78 811 34

 

Pchnięcie kulą mężczyzn F40/41/42/44 stojąc

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  13:31:00

Start: 16-07-03   13:00:00

1 6 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.10 41 1007

2 184 Mohamed AMARA 86-01-01 Tunisia(TUN) 10.20 41 683

3 190 Smaali BOUAABID 95-01-01 Tunisia(TUN) 9.51 40 822

4 132 Daniel  PIETRAS 91-12-23 KSI Start Szczecin (POL) 8.73 41 433

5 113 Grzegorz KRZEŚNIAK 88-03-24 RSSiRON Start Radom(POL) 8.19 42 157

57 Michał ŁOBOCKI 90-01-01 Szansa Start Gdańsk(POL) DNS 44

I II III IV V VI

12.79 12.62 13.10 12.80 12.94 xBartosz TYSZKOWSKI

9.58 9.59 9.86 10.20 9.82 10.01Mohamed AMARA

8.81 8.82 9.51 8.44 8.86 xSmaali BOUAABID

7.87 8.07 8.03 8.73 x 7.68Daniel  PIETRAS

7.49 x 8.19 x 8.09 xGrzegorz KRZEŚNIAK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 13.10 10071 41

2 Smaali BOUAABID 95-01-01 Tunisia 9.51 8223 40

3 Mohamed AMARA 86-01-01 Tunisia 10.20 6832 41

4 Daniel  PIETRAS 91-12-23 KSI Start Szczecin 8.73 4334 41

5 Grzegorz KRZEŚNIAK 88-03-24 RSSiRON Start Radom 8.19 1575 42

Michał ŁOBOCKI 90-01-01 Szansa Start Gdańsk DNS 44

 

Pchnięcie kulą mężczyzn F35/36 stojący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  13:31:00

Start: 16-07-03   13:00:00

1 158 Paweł PIOTROWSKI 85-09-24 Start Wrocław(POL) 13.29 36 924

2 175 Jihed ZAABI 92-01-01 Tunisia(TUN) 12.60 36 857

3 36 Tomasz PAULIŃSKI 89-05-27 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 11.87 35 773

4 88 Artur DUDZIK Start Koszalin(POL) 11.30 35 632

12.40 x 12.20 12.47 13.13 13.29Paweł PIOTROWSKI

12.24 x 11.57 12.60 x 11.55Jihed ZAABI

x 11.38 x 11.87 11.82 xTomasz PAULIŃSKI

11.03 11.30 10.14 10.34 10.78 10.82Artur DUDZIK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Paweł PIOTROWSKI 85-09-24 Start Wrocław 13.29 9241 36

2 Jihed ZAABI 92-01-01 Tunisia 12.60 8572 36

3 Tomasz PAULIŃSKI 89-05-27 SSiRON Start Bydgoszcz 11.87 7733 35

4 Artur DUDZIK Start Koszalin 11.30 6324 35

 

5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.2 m/sBieg 1/1 Start: 16-07-03   15:12:19

1 49 Jacek  ZIÓŁKOWSKI 66-07-01 CROSS Warszawa(POL) 19:24.71 12 603

2 48 Paweł PETELSKI 56-08-08 CROSS Warszawa(POL) 19:34.14 12 592

3 51 Zbigniew  ŚWIERCZYŃSKI 50-01-01 Olsztyn OKSWiM(POL) 22:10.43 11 540

91 Dariusz DUDEK 73-12-29 Start Nowy Sącz(POL) DNS 46

89 Witold SKUPIEŃ 88-10-22 Start Nowy Sącz(POL) DNS 45

17 Łukasz WIETECKI 84-07-29 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS 13

50 Patryk  ŁUKASZEWSKI 89-07-29 CROSS Warszawa(POL) DNS 12

1000m 49 "3:48.92 (3:48.92)

Międzyczasy

2000m 49 7:45.08 (3:56.16)

3000m 49 11:41.15 (3:56.08)

4000m 49 15:39.79 (3:58.65)"

14:31:32.80Jacek  ZIÓŁKOWSKI

Jacek  ZIÓŁKOWSKI

Jacek  ZIÓŁKOWSKI

Jacek  ZIÓŁKOWSKI

Strona 29

SŁUPSK 2016 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-07-07 13:10:42



 

Rzut dyskiem mężczyn F32/52 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  14:34:00

Start: 16-07-03   12:30:00

1 85 Robert  JACHIMOWICZ 67-07-06 Start Koszalin(POL) 19.14 52 928

2 15 Adrian IMIANOWSKI 92-01-27 Start Gorzów Wlkp.(POL) 15.70 52 698

3 52 Rafał ROCKI 76-06-13 IKS Atak Elbląg(POL) 15.13 52 650

4 79 Sebastian  ŁAPAJ 98-07-19 Start Kielce(POL) 9.31 32 112

5 76 Przemysław  KUK 98-06-04 Start Kielce(POL) 9.22 32 107

16.48 18.38 19.01 19.14 x xRobert  JACHIMOWICZ

15.27 15.07 15.70 15.40 15.30 15.60Adrian IMIANOWSKI

13.60 12.45 15.13 12.57 14.15 14.38Rafał ROCKI

8.90 9.09 9.31 8.56 8.07 7.87Sebastian  ŁAPAJ

8.80 8.80 8.69 9.14 9.22 8.97Przemysław  KUK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Robert  JACHIMOWICZ 67-07-06 Start Koszalin 19.14 9281 52

2 Adrian IMIANOWSKI 92-01-27 Start Gorzów Wlkp. 15.70 6982 52

3 Rafał ROCKI 76-06-13 IKS Atak Elbląg 15.13 6503 52

4 Sebastian  ŁAPAJ 98-07-19 Start Kielce 9.31 1124 32

5 Przemysław  KUK 98-06-04 Start Kielce 9.22 1075 32

 

Pchnięcie kulą mężczyzn F11/12/13/46 stojąc

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  14:36:00

Start: 16-07-03   14:30:00

1 43 Mirosław MADZIA 79-10-25 MOSIR Cieszyn (POL) 10.53 11 709

2 133 Michał  BUCZYŃSKI 90-01-08 KSI Start Szczecin (POL) 10.25 46 365

3 120 Marcin  RUCIŃSKI 83-02-26 SSON Start Siedlce(POL) 9.31 46 237

4 35 Stanisław LASKOWSKI 82-07-16 Start Białystok (POL) 8.96 11 449

5 119 Bartosz KAŁUSZYŃSKI 75-04-27 SSON Start Siedlce(POL) 8.68 12 134

6 145 Wieńczysław LESZCZYŃSKI 62-09-09 Start Tarnów(POL) 7.92 11 272

7 34 Wojciech  SAK 79-08-12 Start Białystok (POL) 7.04 46 39

39 Marcin WESOŁOWSKI 81-06-10 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) DNS 13

I II III IV V VI

1.02 10.53 9.50 9.80 9.75 10.12Mirosław MADZIA

9.84 10.25 x 9.91 10.09 xMichał  BUCZYŃSKI

8.97 8.95 9.00 9.31 9.05 9.18Marcin  RUCIŃSKI

x 8.96 x x 7.87 8.10Stanisław LASKOWSKI

7.44 7.47 8.60 7.91 7.89 8.68Bartosz KAŁUSZYŃSKI

7.63 x x x 7.46 7.92Wieńczysław LESZCZYŃSKI

7.04 6.65 6.70 6.76 6.43 6.85Wojciech  SAK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Mirosław MADZIA 79-10-25 MOSIR Cieszyn 10.53 7091 11

2 Stanisław LASKOWSKI 82-07-16 Start Białystok 8.96 4494 11

3 Michał  BUCZYŃSKI 90-01-08 KSI Start Szczecin 10.25 3652 46

4 Wieńczysław LESZCZYŃSKI 62-09-09 Start Tarnów 7.92 2726 11

5 Marcin  RUCIŃSKI 83-02-26 SSON Start Siedlce 9.31 2373 46

6 Bartosz KAŁUSZYŃSKI 75-04-27 SSON Start Siedlce 8.68 1345 12

7 Wojciech  SAK 79-08-12 Start Białystok 7.04 397 46

Marcin WESOŁOWSKI 81-06-10 SSiRON Start Bydgoszcz DNS 13

 

Rzut oszczepem mężczyzn F55/56 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  15:10:00

Start: 16-07-03   14:00:00

1 149 Joachim KRĘŻELOK ISSIR Start Wisła 26.38 55 846

2 142 Mariusz NIEMIEC 70-12-10 Start Tarnów(POL) 21.54 55 594

3 141 Paweł CIESIELSKI 68-03-16 Start Tarnów(POL) 16.80 56 298

4 83 Mateusz  TUSZYŃSKI 93-10-23 Start Kiecle(POL) 11.58 56 62

168 Karol KOZUŃ 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) DNS 55

26.22 25.28 x 24.48 x 26.38Joachim KRĘŻELOK

20.09 19.02 21.54 x x xMariusz NIEMIEC

13.11 16.80 x x x xPaweł CIESIELSKI

8.62 11.11 10.68 11.58 10.62 11.52Mateusz  TUSZYŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Joachim KRĘŻELOK ISSIR Start Wisła 26.38 8461 55

2 Mariusz NIEMIEC 70-12-10 Start Tarnów 21.54 5942 55

3 Paweł CIESIELSKI 68-03-16 Start Tarnów 16.80 2983 56

4 Mateusz  TUSZYŃSKI 93-10-23 Start Kiecle 11.58 624 56

Karol KOZUŃ 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola DNS 55

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.2 m/sBieg 1/1 Start: 16-07-03   15:27:22

1 63 Natalia JASIŃSKA 90-01-08 CR Grudziądz(POL) 30.903 37 864

2 102 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 Start Poznań(POL) 26.878 12 833

3 122 Marta CISŁAK 87-08-06 SSON Start Siedlce(POL) 35.226 36 769

4 123 Paulina CISŁAK 87-08-06 SSON Start Siedlce(POL) 36.111 36 737

5 103 Inga  BIERNAT 99-08-13 Start Poznań(POL) 30.977 12 655

6 58 Ewa MATYSIAK Szansa Start Gdańsk(POL) 36.875 38 607

7 25 Anna BIAŁOWĄS 91-04-07 Start Białystok (POL) 45.492 37 328

110 Alicja FIODOROW 85-05-22 RSSiRON Start Radom(POL) DNS4 47
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Rzut dyskiem mężczyzn F53 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  15:15:00

Start: 16-07-03   12:30:00

1 148 Marek  DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa(POL) 17.32 53 500

2 41 Roman ZIELIŃSKI 75-07-24 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 13.40 53 220

3 99 Grzegorz OJRZYŃSKI 77-06-05 IKS Smok Orneta(POL) 12.90 53 189

115 Piotr SŁADKOWSKI 84-04-01 RSSiRON Start Radom(POL) DNS 53

78 Mateusz ROGOWSKI 97-08-18 Start Kielce(POL) DNS 53

I II III IV V VI

15.35 16.90 17.32 16.23 16.71 16.90Marek  DOBROWOLSKI

12.92 13.23 13.40 13.23 13.10 12.84Roman ZIELIŃSKI

12.90 12.28 11.88 11.29 12.00 11.72Grzegorz OJRZYŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Marek  DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa 17.32 5001 53

2 Roman ZIELIŃSKI 75-07-24 SSiRON Start Bydgoszcz 13.40 2202 53

3 Grzegorz OJRZYŃSKI 77-06-05 IKS Smok Orneta 12.90 1893 53

Mateusz ROGOWSKI 97-08-18 Start Kielce DNS 53

Piotr SŁADKOWSKI 84-04-01 RSSiRON Start Radom DNS 53

 

200 metrów mężczyzn T37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-07-03   15:30:00

1 27 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-29 Start Białystok (POL) 27.206 37 796

2 56 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk(POL) 28.065 37 758

3 65 Łukasz SULERZYCKI 90-07-23 CR Grudziądz(POL) 29.027 37 715

4 75 Wojciech  BĄK 95-01-24 Start Kielce(POL) 31.032 37 626

5 59 Piotr  OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk(POL) 34.888 37 456

9 Patryk KOLASIŃSKI 92-02-12 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 37

74 Mateusz SZLUFIK 96-03-09 Start Kielce(POL) DNS4 37

 

200 metrów mężczyzn T35/36/38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:+2.4 m/sBieg 1/1 Start: 16-07-03   15:37:21

125 Jakub PAWLAK 89-08-25 SSON Start Siedlce(POL) 32.616 PK

1 19 Sebastian GIL 98-09-15 Start Gorzów Wlkp.(POL) 27.374 38 746

2 38 Piotr RADOSZ 91-12-05 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 33.522 35 642

3 28 Robert  WILKOWSKI 90-07-30 Start Białystok (POL) 29.893 38 630

4 139 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 Start Tarnów(POL) 29.915 38 629

5 124 Konrad OLEWIŃSKI 80-05-23 SSON Start Siedlce(POL) 57.797 36 379
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200 metrów mężczyzn T11/13/47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.7 m/sBieg 1/1 Start: 16-07-03   15:52:04

1 4 Maciej  KĘSICKI 94-02-16 Start Gorzów Wlkp.(POL) 24.553 47 858

2 171 Michał KRAJDA 92-09-25 ZSR Start Zielona Góra(POL) 26.846 11 802

3 107 Przemysław MŁYŃSKI 98-02-01 Start Poznań(POL) 28.654 13 639

4 34 Wojciech  SAK 79-08-12 Start Białystok (POL) 34.555 47 392

109 Hubert CHMIELEWSKI 11-01-16 Start Poznań(POL) DNS1 13

135 Jakub NICPOŃ 98-06-05 KSI Start Szczecin (POL) DNS2 13

 

Pchnięcie kulą mężczyzn F56/57 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  16:12:00

Start: 16-07-03   15:15:00

1 72 Robert STUDZIŻBA 73-12-30 Start Katowice(POL) 8.54 56 501

2 29 Bogusław KRASZEWSKI 74-09-23 Start Białystok (POL) 8.27 57 242

3 141 Paweł CIESIELSKI 68-03-16 Start Tarnów(POL) 7.44 56 295

4 31 Henryk  FIEDORCZUK 57-04-24 Start Białystok (POL) 7.28 57 119

5 158 Robert WYDERA 97-04-17 Start Wrocław(POL) 6.37 57 47

6 83 Mateusz  TUSZYŃSKI 93-10-23 Start Kiecle(POL) 5.82 56 72

42 Janusz ROKICKI 74-08-16 MOSiR Cieszyn(POL) DNS 57

I II III IV V VI

8.08 8.35 8.53 8.54 8.29 8.49Robert STUDZIŻBA

7.46 7.80 7.30 7.90 8.27 8.05Bogusław KRASZEWSKI

6.84 6.39 7.44 5.82 7.32 7.18Paweł CIESIELSKI

6.87 x 6.71 7.28 7.26 7.02Henryk  FIEDORCZUK

5.94 6.09 6.35 6.17 6.37 6.17Robert WYDERA

5..38 5.18 5.53 5.82 5.48 5.69Mateusz  TUSZYŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Robert STUDZIŻBA 73-12-30 Start Katowice 8.54 5011 56

2 Paweł CIESIELSKI 68-03-16 Start Tarnów 7.44 2953 56

3 Bogusław KRASZEWSKI 74-09-23 Start Białystok 8.27 2422 57

4 Henryk  FIEDORCZUK 57-04-24 Start Białystok 7.28 1194 57

5 Mateusz  TUSZYŃSKI 93-10-23 Start Kiecle 5.82 726 56

6 Robert WYDERA 97-04-17 Start Wrocław 6.37 475 57

Janusz ROKICKI 74-08-16 MOSiR Cieszyn DNS 57

 

Rzut dyskiem mężczyn F33 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  16:15:00

Start: 16-07-03   14:00:00

1 150 Michał SZAFRAŃSKI 85-09-04 sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 20.56 33 460

2 126 Daniel  GAWROŃSKI 82-01-14 KSI Start Szczecin (POL) 17.96 33 304

3 96 Michał DZIUBA 90-01-17 Polska(POL) 16.09 33 203
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4 159 Michał GACKA 87-02-18 Start Wrocław(POL) 13.40 33 91

5 80 Łukasz DOMAŃSKI 87-08-16 Start Kielce(POL) 11.53 33 43

I II III IV V VI

19.61 20.56 19.67 20.16 20.38 20.11Michał SZAFRAŃSKI

17.29 17.08 17.88 15.08 17.96 xDaniel  GAWROŃSKI

16.00 x 13.84 15151 x 16.09Michał DZIUBA

13.30 12.85 12.63 13.28 13.40 12.20Michał GACKA

11.53 x x x x 11.09Łukasz DOMAŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Michał SZAFRAŃSKI 85-09-04 sprawniejsi.pl Włoszczowa 20.56 4601 33

Daniel  GAWROŃSKI 82-01-14 KSI Start Szczecin 17.96 3042 33

Michał DZIUBA 90-01-17 Polska 16.09 2033 33

Michał GACKA 87-02-18 Start Wrocław 13.40 914 33

Łukasz DOMAŃSKI 87-08-16 Start Kielce 11.53 435 33

 

200 metrów mężczyzn wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +3.3 m/sBieg 1/1 Start: 16-07-03   16:13:35

1 136 Artur KAMIŃSKI 82-07-30 KSI Start Szczecin (POL) 27.586 54 859

2 137 Wojciech MANDZIUK 81-12-10 KSI Start Szczecin (POL) 41.064 53 373

3 30 Sławomir ZIENIEWICZ 54-01-16 Start Białystok (POL) 53.352 54 206

 

Rzut dyskiem mężczyn F34 siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-07-03  16:43:00

Start: 16-07-03   14:00:00

1 7 Michał GŁĄB 92-10-25 Start Gorzów Wlkp.(POL) 27.10 34 457

2 146 Bartosz HAJNYSZ 95-03-15 Start Tarnów(POL) 21.65 34 218

3 14 Mateusz  WOJNICKI 89-12-16 Start Gorzów Wlkp.(POL) 21.36 34 207

4 128 Zbigniew  URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin (POL) 16.53 34 65

5 82 Patryk  JARNO 95-08-26 Start Kielce(POL) 14.01 34 27

6 98 Damian  PODGÓRSKI 79-01-29 IKS Smok Orneta(POL) 13.65 34 23

7 81 Dawid WÓJCIK 92-01-15 Start Kielce(POL) 11.77 34 10

I II III IV V VI

25.63 x 27.10 x x xMichał GŁĄB

17.51 19.36 20.68 20.04 21.65 xBartosz HAJNYSZ

18.66 21.36 x 19.87 18.37 xMateusz  WOJNICKI

14.74 14.58 14.80 16.53 14.78 14.68Zbigniew  URBAŃSKI

12.75 13.24 13.98 14.01 13.70 xPatryk  JARNO

11.44 13.65 12.49 13.63 11.85 xDamian  PODGÓRSKI

11.77 10.01 9.94 11.02 x 11.45Dawid WÓJCIK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Michał GŁĄB 92-10-25 Start Gorzów Wlkp. 27.10 4571 34

2 Bartosz HAJNYSZ 95-03-15 Start Tarnów 21.65 2182 34

3 Mateusz  WOJNICKI 89-12-16 Start Gorzów Wlkp. 21.36 2073 34

4 Zbigniew  URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin 16.53 654 34

5 Patryk  JARNO 95-08-26 Start Kielce 14.01 275 34

6 Damian  PODGÓRSKI 79-01-29 IKS Smok Orneta 13.65 236 34

7 Dawid WÓJCIK 92-01-15 Start Kielce 11.77 107 34
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